
 
 

11. SINIF 1. ÜNİTE 
DÜNYA VE AHİRET HAYATI 

 

11.1.5. Kurandan Mesajlar: ÖZET 

Bakara suresi 153-157 ayetler  

“Ey iman edenler! Sabrederek ve namaz kılarak Allah‘tan yardım dileyin. 

Şüphe yok ki Allah sabredenlerle beraberdir. Allah yolunda öldürülenlere 

“ölüler” demeyin. Hayır, onlar diridirler. Ancak siz bunu bilemezsiniz. An-

dolsun ki sizi biraz korku ve açlıkla bir de mallar, canlar ve ürünlerden ek-

silterek deneriz. Sabredenleri müjdele. Onlar, başlarına bir musibet gelin-

ce ‘Biz şüphesiz (her şeyimizle) Allah‘a aidiz ve şüphesiz O‘na döneceğiz’ 

derler. İşte Rableri katından rahmet ve merhamet onlaradır. Doğru yola 

ulaştırılmış̧ olanlar da işte bunlardır.”  

Sabır  

«Ey iman edenler! Sabrederek ve namaz kılarak Allah‘tan yardım dileyin. 

Şüphe yok ki Allah sabredenlerle beraberdir.»  

Sözlükte ‘dayanma, dayanıklılık’ gibi anlamlara gelir. Ahlaki bir kavram 

olarak başa gelen musibetlerden dolayı şikâyetçi olmamaktır. Her şeyin 

Allah’tan (c.c.) geldiğini, yaşananların bir imtihan olduğunu bilmek, nefse 

ağır gelen ve hoşa gitmeyen durumlara karşı sükûnet ve dayanma gücü 
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demektir. İman edenler için sabır, bu anlamda pasif bir bekleyiş değil aktif 

bir hareketliliktir.  

Şehitlik  

«Allah yolunda öldürülenlere “ölüler” demeyin. Hayır, onlar diridirler. An-

cak siz bunu bilemezsiniz.»  

İslam dini; akıl, din, nesil, can, namus, vatan gibi değerleri korumayı Müs-

lümanlara emretmiş ve Allah (c.c.) rızası için bu değerler uğrunda ölen 

kimseyi şehit kabul etmiştir. Ayette Allah (c.c.) yolunda malıyla, canıyla 

cihad ederken şehit düşenlere ölü denilmemesi gerektiği belirtilmektedir.  

İmtihan  

«Andolsun ki sizi biraz korku ve açlıkla bir de mallar, canlar ve ürünlerden 

eksilterek deneriz. Sabredenleri müjdele. Onlar, başlarına bir musibet ge-

lince ‘Biz şüphesiz (her şeyimizle) Allah‘a aidiz ve şüphesiz O‘na dönece-

ğiz’ derler.»  

155. ayette Müslümanların imtihan edileceği kesin bir dille ifade edilmiştir.  

Yüce Allah’a dayanıp sıkıntılara yenik düşmeyenler hem dinî hem de 

dünyevi bakımdan hep kazanmışlardır.  
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«İşte Rableri katından rahmet ve merhamet onlaradır. Doğru yola ulaştı-

rılmış olanlar da işte bunlardır. »  

Bu ayetler, örnek Müslümanın kişilik yapısını tanımlamaktadır. Sadece Al-

lah Teâlâ’ya ait olunduğunun ve sonunda O’na dönüleceğinin bilinci için-

de tevekkül etmek, başarı ve kurtuluşu da yalnız Yüce Allah'tan beklemek 

Müslümanın özelliklerindendir.  

“Allah'a tevekkül et. Vekîl olarak Allah yeter.” (Ahzâb suresi, 3.ayet)  

Dinî bir terim olarak tevekkül, bir iş için gerekli çabayı gösterip ve sonucu 

Allah’tan (c.c.) beklemeye denir. 
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